
	 

	 	 Ministero dell’Istruzione


Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

	 	 Ufficio VII-AMBITO TERRITORIALE DI VERONA


Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona


Verona, data come da segnatura


IL DIRIGENTE


VISTA 	 l’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 che disciplina le procedure di istituzione delle Gradua-
torie Provinciali per le supplenze e di istituto di cui all’art. 4, commi 6, 6-bis e 6-ter, della Legge 3 
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educati-
vo; 


VISTA 	 la nota prot. n. 9238 del 7 settembre 2020, con la quale sono state pubblicate le graduatorie pro-
vinciali e d’istituto per la provincia di Verona;


VISTO 	 il D.M. n. 51 del 3 marzo 2021, relativo all’integrazione delle Graduatorie Provinciali per supplenze e 
di istituto del personale docente, in attuazione dell’art. 10 dell’ O.M. n. 60 del 10 luglio 2020. 


TENUTO CONTO che i candidati in possesso del diploma magistrale conseguito ante a.s. 2001/02 avevano la 
possibilità di inserirsi nelle Graduatorie Provinciale per le supplenze entro il termine di cui all’ art, 3 
comma 2 dell’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020; 


CONSIDERATO che in virtù dell’inserimento negli elenchi aggiuntivi, i candidati in possesso del diploma magi-
strale con tre annualità di servizio sul sostegno si troverebbero erroneamente inseriti in 1 ^ fascia 
anziché in 2^ fascia;


DISPONE


L’esclusione dei candidati sottoelencati:


BALDO	 	 ELENA

DOTTO	 	 PAOLA

GUGLIELMI 	 ADELE

LAQUALE		 MARIA GRAZIA

LEVATO	 	 MADDALENA

MALAVASI	 KATY

MASO 	 	 MILENA

MENDINI		 FAVORITA MICHELA

PALERMO	 ROSALIA

PASQUALINI 	 ELENA 

PISA	 	 SALVATRICE 

REALE 	 	 FLORA

ROSSIN 		 MARTINA

SIGNORETTI 	 ELISA 


	         Il Dirigente

Dott. Sebastian Amelio


Documento firmato digitalmente ai sensi del cd

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 


e-mail:   usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it   

Tel. 045/8086.511

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it

		2021-08-05T15:12:56+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2021-08-06T13:42:24+0200
	protocollo




